
 

1 / 6 

 

*CRDUX00LQOLF* 
CRDUX00LQOLF 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 200/8, 121 06 PRAHA 2 
sekce infrastruktury - územní odbor Praha 

Sp. Zn.: MP-SDP0192/23-5/Bd V Praze dne 29. prosince 2023 
Č. j.: DUCR-78664/23/Bd Telefon: +420 972 241 843 (linka 206) 
Oprávněná úřední osoba: Bukovjan Radek Ing. E-mail: bukovjan@ducr.cz 
 

O Z N Á M E N Í  P O K R A Č O V Á N Í  S T A V E B N Í H O  
Ř Í Z E N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

Drážní úřad, jako drážní správní úřad, podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah 
podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), obdržel dne 23. března 
2023 žádost stavebníka, společnosti  

 
Správa železnic, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  11000 Praha 1, IČO:70994234, 

zastoupené na základě substituční plné moci společností 
IXPROJEKTA s.r.o.,  Heršpická 813/5,  63900 Brno, IČO:03977471 
 
o vydání stavebního povolení pro stavbu dráhy: 

 
“Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice, 4. část / 2a. Etapa“ 

 
v rozsahu: 
PS 42-12-02-01 Častolovice - Rašovice, úprava TZZ 
PS 42-12-04-01 Rašovice - Týniště n. O., úprava TZZ 
PS 42-15-00-01 Týniště n. O. - Rychnov n. K., DOZ - část ZZ 
PS 42-22-02-01 Zastávka Čestice, rozhlasové zařízení 
PS 42-22-04-01 Zastávka Lípa n. O., rozhlasové zařízení 
PS 42-24-00-01 Týniště n. O. - Častolovice, PZTS, LDP 
PS 42-25-00-01 Častolovice - Týniště n. O., DOK, TK 
PS 42-25-00-03 Častolovice - Týniště n. O., přeložky a úpravy sdělovacích kabelů SŽ 
PS 42-25-00-05 Týniště n. O. - Solnice, přeložky a úpravy kabelů ČD-T 
PS 42-29-00-01 Častolovice - Týniště n. O., úprava přenosového systému 
PS 42-29-00-03 Častolovice - Týniště n.O., úprava DDTS ŽDC 
PS 42-29-00-05 Častolovice - Týniště n. O., DOZ – část SZ 
SO 42-11-02-01 Častolovice - Rašovice, železniční svršek 
SO 42-11-02-02 Častolovice - Rašovice, železniční spodek 
SO 42-11-04-01 Rašovice - Týniště n. O., železniční svršek 
SO 42-11-04-02 Rašovice - Týniště n. O., železniční spodek 
SO 42-11-00-01 Častolovice - Týniště n. O., značení a výstroj trati 
SO 42-12-02-01 Zastávka Čestice, nástupiště 
SO 42-12-04-01 Zastávka Lípa n. O., nástupiště 
SO 42-13-02-01 Železniční přejezd P4030 v ev. km 55,850 
SO 42-13-03-01 Železniční přejezd P4027 v ev. km 53,277 
SO 42-13-03-02 Železniční přejezd P4026 v ev. km 52,142 
SO 42-13-03-03 Železniční přejezd P4025 v ev. km 51,449 



 

2 / 6 

SO 42-14-02-01 Častolovice - Rašovice, most ev. km 55,889 
SO 42-14-02-11 Častolovice - Rašovice, propustek v ev. km 57,069 
SO 42-14-02-12 Častolovice - Rašovice, propustek v ev. km 56,848 
SO 42-14-02-13 Častolovice - Rašovice, propustek v ev. km 56,624 
SO 42-14-02-14 Častolovice - Rašovice, propustek v ev. km 56,364 
SO 42-14-02-15 Častolovice - Rašovice, propustek v ev. km 56,168 
SO 42-14-02-16 Častolovice - Rašovice, propustek v ev. km 54,991 
SO 42-14-02-17 Častolovice - Rašovice, propustek v ev. km 54,707 
SO 42-14-04-01 Rašovice - Týniště n. O., most ev. km 53,696 
SO 42-14-04-11 Rašovice - Týniště n. O., propustek v ev. km 53,556 
SO 42-14-04-12 Rašovice - Týniště n. O., propustek v ev. km 53,198 
SO 42-14-04-13 Rašovice - Týniště n. O., propustek v ev. km 52,602 
SO 42-14-04-14 Rašovice - Týniště n. O., propustek v ev. km 52,351 
SO 42-14-04-15 Rašovice - Týniště n. O., propustek v ev. km 51,891 
SO 42-14-04-16 Rašovice - Týniště n. O., propustek v ev. km 51,453 
SO 42-14-04-17 Rašovice - Týniště n. O., propustek v ev. km 51,048 
SO 42-14-04-18 Rašovice - Týniště n. O., propustek v ev. km 50,703 
SO 42-14-04-19 Rašovice - Týniště n. O., propustek v ev.km 50,555 
SO 42-14-04-20 Rašovice - Týniště n. O., propustek v ev. km 50,479 
SO 42-15-00-01 Týniště n. O. - Častolovice, ochrana stávající kabelizace CETIN 
SO 42-16-02-01 Častolovice - Rašovice, ochrana kanalizace v km 57,309 
SO 42-16-02-02 Častolovice - Rašovice, ochrana VTL plynovodu OC DN 200 v km 56,612 
SO 42-16-02-03 Častolovice - Rašovice, ochrana kanalizace DN 200 v km 55,917 
SO 42-16-02-04 Častolovice - Rašovice, ochrana STL plynovodu PE d.90 v km 55,781 
SO 42-16-02-05 Častolovice - Rašovice, ochrana vodovodu PVC DN 100 v km 55,779 
SO 42-16-02-06 Častolovice - Rašovice, ochrana VTL plynovodu OC DN 200 v km 54,770 
SO 42-16-04-01 Rašovice - Týniště n. O., ochrana vodovodu PE d.110 v km 52,418 
SO 42-16-04-02 Rašovice - Týniště n. O., ochrana STL plynovodu v km 52,330 
SO 42-16-04-03 Rašovice - Týniště n. O., ochrana STL plynovodu PE d.63 v km 52,162 
SO 42-16-04-04 Rašovice - Týniště n. O., ochrana VTL plynovodu OC DN 200 v km 51,518 
SO 42-18-03-01 Výhybna Rašovice, příjezdová komunikace a zpevněné plochy 
technologického objektu 
SO 42-21-03-01 Výhybna Rašovice, provozně technologický objekt 
SO 42-22-02-01 Zastávka Čestice, přístřešek pro cestující 
SO 42-22-04-01 Zastávka Lípa n. O., přístřešek pro cestující 
SO 42-24-02-01 Zastávka Čestice, orientační systém 
SO 42-24-04-01 Zastávka Lípa n.O., orientační systém 
SO 42-36-02-01 Častolovice - Rašovice, úprava přípojky nn 
SO 42-36-02-02 Zastávka Čestice, rozvody nn a osvětlení 
SO 42-36-04-01 Rašovice - Týniště n. O., úprava přípojek nn 
SO 42-36-04-02 Zastávka Lípa n. O., rozvody nn a osvětlení 
 
Umístění stavby: 

Stavba se nachází na pozemcích: 

Parc.č. 1324/1; 1324/10; 1421/3; 1424; 1572/1; 1572/10; 1574;1580/1; 1581; 1584; 1585; 1597; 
2294/1; 2294/42 v k.ú. Týniště nad Orlicí 

Parc.č. 608; 611; 685/2; 755/5; 755/11; 755/14; 829/1; 829/2; 829/8; 838/3; 888/1; 911/2; 914/1; 
916/2; 916/3; 916/7; 916/27; 1034/69 1112/7; 1114/1; 1116/11; 1116/21; 1116/221116/23; 1116/24; 
1116/26; 1116/27; 1112/23; 1126/3; 1126/14; 1126/15; 1126/16; 1126/17; 1189/1; 1207/1; 1207/3; 
1232; 1228; 1260/1; 1260/2; 1260/3; 1261; 1320/1 v k.ú. Lípa nad Orlicí  

Parc.č. 28; 39/5; 45/1; 50/1; 497/1; 501/11; 506/12; 506/13; 515; 516/1; 516/2; 516/3; 516/4; 516/5; 
525/16; 528/6; 528/7; 672/1; 672/2; 672/15; 672/16; 684; 691/1; 691/2; 699/3; 706/1; 706/2; 706/5; 



 

3 / 6 

706/7; 706/10; 706/11; 706/13; 706/15; 706/19; 706/20; 710; 729; 741/5; 742/1; 742/2; 746; 
1062/1; 1065; 1125/1; 1125/4; 1137/14; 1137/18; 1178/13; st. 14/1; st. 14/2; st. 14/3 a st. 218 
v k.ú. Čestice u Častolovic (623351) 

Parc.č. 955/2; 955/8; 955/10; 955/11; 1158/1; 1158/23; 1158/36; 1158/38; 1330/1; 1379; 3080; 
3082 v k.ú. Častolovice (618624) 

Parc.č. 516/5 v k.ú. Žďár nad Orlicí (795224) 

Popis stavby: 
Stavba bude provedena ve stávajícím traťovém úseku Častolovice – Týniště nad Orlicí, mezi km 
49,7 – 57,8, který se nachází na dráze celostátní. Stavba bezprostředně navazuje na technické řešení 
stavby „Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice, 3. část“. V ŽST Častolovice 
stavba navazuje na stávající stav. V dotčené oblasti rekonstrukce sleduje stavba stávající vedení 
trati. S ohledem na směrové a výškové uspořádání bude možné s minimálními odchylkami vůči 
stávajícímu stavu zvýšit maximální traťovou rychlost na 100 km/h, výhledově až na 120 km/h. 
V návaznosti na další etapy, stavba umožní zvýšit celkovou kapacitu trati.  
Dotčený úsek bude rekonstruován na maximální traťovou rychlost 120 km/h s místními omezeními 
a pro cílový stav nápravového zatížení D4. Bude provedena dostavba stávajících nástupišť zastávek 
Lípa nad Orlicí a Čestice na délku 90 m a výšku hrany 550 mm nad temenem kolejnice a nové 
přístřešky pro cestující. Vybrané přejezdy budou s ohledem na zvýšení maximální traťové rychlosti 
dovybaveny závorovými břevny. 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost 
o stavební povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo 
stavební řízení podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j.: DUCR-
19222/Fl ze dne 28. března 2023 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti č.j.: DUCR-
19219/23/Fl ze dne 28. března 2023. Dne 5.11.2023 byly odstraněny všechny nedostatky žádosti. 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož 
jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto oznámení. K později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění 
a užívání stavby nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jejich 
postavení jako účastníků řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, 
při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební 
uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu. 



 

4 / 6 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, 
což odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 
správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další 
písemnosti v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům 
se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení 
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. Jelikož stavební záměr zasahuje do území několika 
obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení 
doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. 

 

  
            Ing. Miroslav Hron  

ředitel územního odboru Praha  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den 
vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 
Drážního úřadu. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 
 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 

správního řádu 
 Městský úřad Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 Obecní úřad Lípa nad Orlicí, 517 21 Lípa nad Orlicí 23 
 Obecní úřad Čestice, Čestice 94, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 Úřad městysu Častolovice, Masarykovo nám. 10, 517 51 Častolovice 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

 
 
Upozornění: 
V souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., přechází dnem 1.1.2024 příslušnost výkonu speciálního 
stavebního úřadu ve věcech drah do působnosti nově zřizovaného Dopravního a energetického 
stavebního úřadu. 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 

Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha,  
 na základě plné moci v zastoupení společností 
 IXPROJEKTA s.r.o., IČO 03977471, Heršpická 813/5, 639 00 Brno 

 
 



 

5 / 6 

 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 České Radiokomunikace a.s., U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 130 00 Praha 3 
 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
 Dostálová Vlasta, č.p. 82, 517 23 Žďár nad Orlicí, nar. 23.3.1953 
 GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
 Chaloupka Josef, č.p. 88, 517 36 Olešnice, nar. 26.12.1933  
 Charvát Petr, č.p. 199, 517 21 Lípa nad Orlicí, nar. 24.4.1971 
 Jelínková Alena, Bolehošťská Lhota 42, 517 31 Bolehošť, nar. 20.8.1957 
 Ježek Bohumil Ing. Bc., Pískovcová 738/7, Prosek, 190 00 Praha 9, nar. 16.2.1969 
 Jiruška František, č.p. 46, 517 41 Čestice, nar. 8.10.1941 
 Jirušková Miluše, č.p. 46, 517 41 Čestice, nar. 8.2.1948 
 OBEC ČESTICE, č.p. 94, 517 41 Čestice 
 Obec Lípa nad Orlicí, č.p. 23, 517 21 Lípa nad Orlicí 
 PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 160 00 Praha 6 
 Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, Libeň, 180 00 Praha 8, 
 Uhnavá Marie, Na Bělidle 948, 517 21 Týniště nad Orlicí, nar. 30.5.1946 
 Uhnavý Karel, č.p. 77, 517 21 Lípa nad Orlicí, nar. 12.6.1943 
 Vašata Miroslav, č.p. 88, 517 36 Olešnice, nar. 21.11.1955 
 Včelák František, č.p. 53, 517 41 Čestice, nar. 2.6.1947 
 Včelák Ladislav, č.p. 53, 517 41 Čestice, nar. 9.10.1980 
 Zemědělské družstvo Mostek, Sudličkova Lhota 3, 565 01 Mostek 
 Hromek Václav, č.p. 64, 517 21 Lípa nad Orlicí, nar. 19.3.1958 
 Hromková Jana, č.p. 64, 517 21 Lípa nad Orlicí, nar. 11.4.1968 
 PREFA RAŠOVICE a.s., Pardubická 326, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 
 Hardegg Alexandra, Zrušen pobyt na území ČR, nar. 6.1.1959 
 Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
 Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
 AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 
 České dráhy, a.s. Regionální správa majetku, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 
 ČD – Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 
 České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 
 GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
 Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, 155 00 Praha 

Veřejnou vyhláškou účastníci stavebního podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci 
následujících nemovitostí: 

Parc.č. 1424, 1419/1, 1419/2, 1420/1, 1421/1, 1421/2, 1422/1, 1422/2, 1422/4, 1423, 1433, 
1570/11, 1570/7, 1572/11, 1572/17, 1572/18, 1572/2, 1572/3, 1573, 1578/2, 1578/3, 1580/2, 1586, 
1596/4, 1596/5, 1602, 1606, 1607/1, 2284/1 v k.ú. Týniště nad Orlicí 

Parc.č. 1003/3, 1003/4, 1013/2, 1013/20, 1013/3, 1013/47, 1015/5, 1016, 1019, 1020/1, 1020/4, 
1023/1, 1023/2, 1023/3, 1023/4, 1023/6, 1023/7, 1023/8, 1034/32, 1034/33, 1034/39, 1034/4, 
1034/53, 1111/28, 1112/45, 1116/21, 1116/29, 1119/1, 1126/11, 1126/18, 1126/19, 1127/1, 1189/2, 
1197/3, 1199/3, 1206/1, 1206/2, 1207/2, 1227, 1231/2, 1232, 1236/1, 1273/1, 1318/1, 1318/2, 
1320/11, 1320/12, 1320/4, 1320/6, 1320/7, 1320/8, 1320/9, 570/4, 570/5, 570/6, 570/9, 578/1, 
578/2, 607, 628, 629/1, 629/3, 629/4, 629/5, 636/2, 636/5, 636/6, 680/2, 686, 711, 711, 755/10, 
755/12, 755/13, 755/16, 755/20, 755/3, 755/5, 755/6, 755/8, 783, 784, 813/1, 813/2, 814/1, 814/2, 
815/2, 828/1, 828/2, 829/6, 830/1, 830/2, 888/2, 895, 898, 900, 903/1, 903/5, 905, 911/1, 911/2, 
911/3, 914/2, 916/1, 916/16, 916/23, 916/25, 916/4, 916/6, 916/9, 917, 918, 955/1, 955/2, 958, 
994/1, 994/2, 996, 997/3, 998/3, st. 114 v k.ú. Lípa nad Orlicí 

Parc.č. 516/1, 25, 26, 471, 507, 512, 514, 517, 682, 688, 700, 702, 708, 709, 712, 714, 721, 722, 
726, 727, 728, 730, 731, 744, 746, 1123, 1133, 1181, 1062/1, 1122/1, 1122/2, 122/3, 1125/4, 



 

6 / 6 

1137/11, 1137/13, 1137/15, 1178/12, 1178/3, 7/1, 37/2, 39/4, 39/6, 497/3, 497/4, 501/4, 506/11, 
506/14, 506/15, 511/2, 522/3, 522/4, 525/1, 525/11, 525/13, 525/7, 528/1, 528/17, 528/19, 528/2, 
699/1, 699/2, 706/12, 706/14, 706/8, 706/9, 711/1, 711/2, 711/3, 711/4, 711/5, 723/2, 738/1, 741/4, 
741/7, 742/3, st. 22/1 v k.ú. Čestice u Častolovic 

Parc.č. 1153/1, 1158/18, 1158/19, 1159/1, 1162/1, 1162/2, 1162/3, 165/2, 1166/41276, 1285/1, 
1285/45, 1285/7, 3076, 3081, 3118, 3493, 47/5, 955/2, st. 191 v k.ú. Častolovice 
 

Dotčené orgány: 
 Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad Kněžnou, 

Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové 

odbor dopravy a silničního hospodářství,  
odbor životního prostředí a zemědělství 

 Městský úřad Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí  
odbor životního prostředí 

 Krajské Ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravní inspektorát Rychnov nad 
Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí - úseky 
památkové péče 
pozemní komunikace 
lesní hospodářství 
vodní hospodářství 
ochrana přírody a krajiny 
ochrana ZPF 
ochrana ovzduší 
odpadové hospodářství 
územní plánování 

 
Na vědomí: 
 SUDOP PRAHA a.s.,  Olšanská 2643/1a,  13000 Praha 3 
 Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, K letišti 1149/23, 160 08 Praha  
 Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Město Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 Obec Lípa nad Orlicí, 517 21 Lípa nad Orlicí 23 
 Obec Čestice, Čestice 94, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 Městys Častolovice, Masarykovo nám. 10, 517 51 Častolovice 
 
Spis 

 


		2023-12-29T12:42:59+0000


		2023-12-29T12:42:59+0000


		2023-12-29T12:42:59+0000


		2023-12-29T12:42:59+0000


		2023-12-29T12:42:59+0000


		2023-12-29T12:42:59+0000




